
Contacto

Teléfono +34 950236033
Fax +34 950232949
Correo Electrónico contratacion@apalmeria.com

Dirección Postal

Muelle de Levante, s/n
(04071) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 31/SE/AL21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2021 a
las 15:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La Asistencia Técnica para las Propuestas de Localización de las Actuales Oficinas
de la Autoridad Portuaria de Almería en el Antiguo Edificio del Centro de Actividades Náuticas.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.061 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.100 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Góngora Sebastián
NIF 27146566B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.apalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.061 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLE%2FLoYFue4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006645829 |  2021-848312 | Thu, 06 May 2021 15:35:53:995 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20735742969936983646996304101878898622 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLE%2FLoYFue4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

